
 

 

 

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ 

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ 

РАЙОНЫСО  

МИХАЙЛОВКА ЯЛ ШОТАН 

ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК 

ПОГЫНЖО 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

МИХАЙЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СОВЕТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПУНЧАЛ РЕШЕНИЕ 
                               
                               

пятьдесят вторая сессия       « 30 » июля 2024 г.  

четвертого созыва            № 313      

 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов  

Советского муниципального района от 9 ноября 2023 г. № 348  

«Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение 

должности главы Михайловской сельской  администрации Советского 

муниципального района Республики Марий Эл 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. 

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом  

Советского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание 

депутатов Михайловского сельского поселения Советского муниципального 

района Республики Марий Эл р е ш и л о: 

1. Абзац третий пункта 3.2 Порядка проведения конкурса 

на замещение должности главы Михайловской сельской администрации 

Советского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденного 

приложением к решению Собрания депутатов Михайловского сельского 

поселения от 15 ноября 2023 г. № 267, изложить в следующей редакции: 

«анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона 

от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации»;». 

2. Настоящее решение обнародовать и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет официальный интернет-портал 

Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru). 

        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

 

 

 


